EDITAL Nº 05 DE 21 DE JANEIRO DE 2021

Retificação do Edital N° 29, de 23 de dezembro de 2020

CHAMADA PÚBLICA DE CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES
BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL E INCLUSÃO DIGITAL PARA
APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE RENDA

PER CAPITA 2020/I

 A Direção Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, do Campus Jaguari, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Retificação do Edital N° 29/2020, de 23 de dezembro de 2020,

que rege a Chamada pública de convocação de estudantes beneficiários

do auxílio emergencial e inclusão digital para apresentação de

documentação de comprovação de renda per capita.

Onde se lê:

3. DO PROCESSO DE ENTREGA E DA DOCUMENTAÇÃO

3.2. A entrega da documentação ocorrerá exclusivamente por meio digital no

período de 23/12/2020 a 25/01/2021.

Leia-se:

3. DO PROCESSO DE ENTREGA E DA DOCUMENTAÇÃO

3.2. A entrega da documentação ocorrerá exclusivamente por meio digital no

período de 23/12/2020 a 26/02/2021.

As demais informações referentes ao Edital n° 29/2020 permanecem

inalteradas.

Jaguari/RS, 21 de janeiro de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor Geral Pro Tempore

Port. nº413/2020
IFFar – Campus Jaguari